
1
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Administração – SEMAD
Coordenação de Material e Patrimônio

Gerência de Compras www.pmvc.ba.gov.br_______________________________________________________________________________________________________________

Praça Joaquim Correia, 55 – Centro.
Fone: (77) 3424-8516 / 3424-8515

CEP 45000-907 - Vitória da Conquista – Bahia
compraspmvc@hotmail.com
www.pmvc.ba.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP n.º 072/2018
Processo nº 6.709/2018

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através do
PREGOEIRO DA LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação vigente, cujo
instrumento convocatório foi publicado no Jornal Tribuna da Bahia, Caderno Geral, do dia 31
de agosto de 2018, Página 04, Diário Oficial da União, publicado em 31 de agosto de 2018,
Edição 177, Seção 3, Página 169 e no Diário Oficial do Município, Ano 11, nº 2.199, Página
294 e 295, edição de 30 de agosto de 2018, ante a necessidade de retificação do Edital, vem
informar a SUSPENSÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO, cujo edital será
disponibilizado no site desta Prefeitura e publicado nos termos da Legislação vigente.

Vitória da Conquista - BA, 12 de setembro de 2018.

Manoel Messias Bispo da Silva

Pregoeiro


